МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ
РАЙОНЫНЫНЪ МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ
«КРАСНОГВАРДЕЙСК ОРТА МЕКТЕБИ»

ОКПО 00790887 ОРГН1149102182184 ИНН 9108117963 КПП 910801001

29'/242 с.Красногвардейское , ул.60 лет Советской Армии, 7А, тел.:(06551) 9-54-66,
e-mail', school_sovetskiy-rayon3@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022г. с. Красногвардейское № 200/а

«О создании школьного театра
в МБОУ «Красногвардейская СШ»

Во исполнение пункте 3 Протоколе заседания Совете Министерств
просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных театров
образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.202:
№ 1 и в целях совершенствования системы духовно-нравственного i
эстетического воспитания, и создания условий для реализации творческог
потенциала обучающихся в МБОУ «Красногвардейская СШ» Советског
района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на безе МБОУ «Красногвардейская СШ» Советского района
Республики Крым с 01.09.2022 года школьный театр «Карамелька» (1-
класс) и «Театральные подмостки» (5-9 класс).

2. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных
классов Божко Светлану Михайловну.

3. Божко С.М., руководителю школьного театра «Карамелька» и
«Театральные подмостки»:

3.1. Провести общее собрание педагогического коллектива,
обучающихся и их родителей с целью открытия школьного театра,
обсуждения и принятия положения о школьном театре.

3.2. Составить и утвердить рабочую программу курса дополнительног
обр

К
I
I.,

Директ

i

собой.

■о!
С приказом ознаком
Божко С.М. -